של מצידו פלילית התנהגות להמשך לכאורה
"חיוני למהות זהו מידע שגילויו כן נורמטיבי. על ולהתנהל באופן ומסוגלותו להשתקם כיום שאלת מצבו של המערער
השבים, ותקנת הפלילי המרשם לחוק הראשונה לתוספת י(1) סעיף עם בשילוב 11 ,5 (סעיפים הנושא"
התשמ"א-1981; וראו רע"פ 1021/07 פלוני נ' מדינת ישראל (30.12.2009)). עם זאת, ברי כי מידע על אודות תיקי
חקירה פתוחים נגדו, יזכה למשקל שונה מזה שיינתן לכתבי אישום תלויים ועומדים נגד המערער, אשר עברו את מסננת
של לזה הזהה משקל נושא אינו שהוגשו אישום כתבי אודות על מידע כי גם ברי התביעה. של הלכאורית הבחינה
הרשעות בתום הליך משפטי.

ברור לנו הגיון גזר דינו של בית המשפט המחוזי בקביעת
עונש של 8 חודשי מאסר, אשר מבטא את העובדה כי מדובר בעונש בגין מספר עבירות. עם זאת, כאמור, מצאנו לייחס
מצאנו משכך סוהר. בבית המערער של מהשמתו להיגרם שעלול לנזק נסיבותיו, על הנדון במקרה יותר, רב משקל
להורות על מאסר של שישה חודשים שירוצה בעבודות שירות (בהתאם לסעיף 51ב(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977).

תנאי כי נדגיש הממונה לבקשת שירות. עבודות על מהממונה החיובית הדעת לחוות נתנו נכבד משקל כי נבהיר
ההעסקה במסגרת עבודות השירות נשמרים בקפידה וכי כל חריגה מהם עלולה להביא להפסקת העבודות ולריצוי יתרת